EDITAL 064/2023 CRI/PROEC

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DOS TRABALHOS SOBRE BOAS
PRÁTICAS DE EXTENSÃO PARA APRESENTAÇÃO E PUBLICAÇÃO NO II

SEMINÁRIO INTERNACIONAL ZICOSUR UNIVERSITÁRIO

A Universidade Estadual do Norte do Paraná - UENP, por intermédio da Coordenadoria de

Relações Internacionais - CRI, no uso de suas atribuições legais e nas condições e exigências

estabelecidas neste Edital, torna pública, o edital de homologação das inscrições relativas ao

processo para a seleção de até 3 (três) trabalhos para representarem a Universidade no II

Seminário Internacional Zicosur Universitário.

1. DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

NOME COMPLETO SITUAÇÃO

1. Carolina Fordellone Rosa Cruz Homologada.
2. Erika Cosendey Toledo de Mello Peixoto Homologada.
3. Michelle Moreira Abujamra Fillis Homologada.
4. Miriam Fernanda Sanches Alarcon Não Homologada - (Descumprimento do item 4.4.1

do Edital).
5. Ricardo Castanho Moreira Homologada.
6. Simone Cristina Castanho Sabaini de

Melo
Não Homologada - (Descumprimento do item 2.1

do Edital).
7. Tatiane Angélica Phelipini Borges Homologada.

2. CRONOGRAMA
Atividade Período Responsável

Período de submissão do resumo 13/07/2023 a 28/07/2023 Coordenador do Projeto

Homologação das

submissões

02/08/2023 PROEC/CRI

Período para análise do

resumo

03/08/2023 a 10/08/2023 PROEC/CRI

Publicação dos trabalhos

selecionados

11/08/2023 PROEC/CRI

Período do evento 05 de outubro de 2023 Autores

3. DISPOSIÇÕES GERAIS
3.1. Esclarecimentos e informações adicionais poderão ser obtidos pelo e-mail da CRI:

cr.internacionais@uenp.edu.br

PUBLIQUE-SE

Jacarezinho-PR, 02 de agosto de 2023.

Prof. Dr. Fábio Henrique Rosa Senefonte
Coordenador de Relações Internacionais

Original assinado

Prof. Dr. Rui Gonçalves Marques Elias
Pró-Reitor de Extensão e Cultura

Original assinado

mailto:cr.internacionais@uenp.edu.br